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Petycja przeciwko likwidacji kuchni MSzkole Podstawowej w Przepałkowie,

Szanowny Panie Wójcie, Pani Przewodnicząca, Panie i Panowie Radni.
Planowana jest likwidacja kuchni w naszej szkole powodem błahym jest jej remont. Co w Państwa

przekonaniu nie op'iaca się. Nie mamy nic przeciwko oszczędzaniu i rozsądnemu gospodarowaniu
zasobami gminy. Ale proszę nam wyjaśnić dlaczego kosztem naszych dzieci? W naszej ocenie 3est to
niesprawiedliwe i niedopuszczalne, głeboko dla nas i naszych dzieci krzywdzące. Koszt remontu kuchni
zamyka się w granicach około 3500,00zł ( słownie trzy tysiące pięćset złoty ). Na powyższą kwotę
składa się zakup taboretu gastronomicznego, oraz zakup phytek ściennych i podłog,owych w miejsce
zlikwidowanego pieca. Koszty demontażu i położenia p%ek, oraz wszelkich prac z tym związanych
wykonają rodzice za darmo we własnym zakresie. Jeżeli gmina nie posiada tak skromnych funduszy na
remont kuchni w naszej szkole, prosimy tylko wladzę o wstrzymanie decyzji o zamknięciu kuchni i
Iikwidacji etatów. My jako Rada Rodziców dysponując dłuższym okresem czasowym pozyskamy
potrzebne środki od życzliwych sponsorów, którzy nie raz wspierali finansowo naszą placówkę.
Pragniemy również przypomnieć, że w tutejszej szkole uczy się 87 uczniów z czego okolo 70% je
obiady.

Chcąc zaapelować do adresatów kierowanego pisma pozwolimy przedstawić kilka znaczących i
naszym zdaniem decydujących argumentów:

 Po pierwze sanepid w piśmie kierowanym do Wójta Gminy Sośno jednoznacznie i stanowczo nie
wymaga likwidacji kuchni tylko jej remontu, który ma byc przeprowadzony z uphlwem roku szoklnego
w okresie wakacyjnym. Jak Państwo zauważyli czytając w/w pismo kierowaliśmy prośbę o czas na
pozyskanie sponsorów.

 Po drugie z informacji jakie uzyskaliśmy Rząd Polski jest za utrzymaniem kuchni w każdej szkole, a
tam gdzie ich nie ma dąży do ich otwarcia.

 Po trzecie w naszej opini i przekonaniu dowożenie posiłków z innej miejscowości spowoduje
znaczące obniżenie jakości serwowanych posiłków.

 Po czwarte wiemy, ze subwencja na jednego ucznia jest wyższa w mniejszej szkole niż w szkołach o
większej liczbie uczniów. W związku z tym my jako Rada Rodziców prosimy, ponieważ mamy takie
prawo o podanie kwoty powyższej subwencji jaka przysługuje na jednego ucznia w naszej szkole.
Jeste;my przekonani, ze z kwoty subwencji można wygospodarować tę skromne środki potrzebne na
remont kuchni.

 Po piąte kategorycznie sprzeciwiamy się likwidacji lub zmniejszaniu etatów. Argumentując to
pragniemy zauważyć, że wiele razy było tak, że pod nieobecność kucharki zastępowała ją sekretarka.
Wywiązywała się ze swoich obowiązków rewelacyjnie. Więc proszę zadać sobie pytanie co by było
gdyby nie było Pani sekretarki? Albo co będzie jeśli wstrzymacie swoją deqz)ę o zamknięciu kuchni?
Chcemy również zauważyć, źe w ciągu roku szko)nego uczniowie szkoły wiele razy wyjeżdżają na
zawody lub inne wyjazdy. W związku z tym wracaja w późniejszych godziach kto wyda im ciephl
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